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Nr. Nr.An. Pershkrimi I punimeve Njesi Sasi Cmimi Vlefta
1 3.2 Prerje bime te vogla ф-10 cm m² 5880 0
2 3.3 Prerje e sistemim pemesh ф10-20  cm cop 987 0

3 3.44/1
Germim kanalesh ne toke te bute, me krah, me 
seksion deri 0.75 m2, per pastrim kanali + anet e 
bankinave 

m³ 6152 0

4 3.243/1 Betonim C16/20 i bazes se kanalit t=8 cm m³ 31 0

5 3.243/1 Betonim C16/20 i brezit te mureve t=10 cm m³ 30 0

6 629-630
Suvatim i mureve me llac cimento M25,50 ne mur 
guri 

m² 485 0

7 3.323
Murrgurri mbajtes e themele llac cimento M50 
(Riparim me gure e llac cimento i mureve 
ekzistues)

m³ 64.4 0

Shuma  leke 0
TVSH  20  % leke 0

Shuma  leke 0

Ing.Kristaq Kali

Preventivi Punimeve
Objekti: "Pastrim mirembajtje kanale vaditese"

Shenim: Volumet e punimeve ne zerat e preventivit dhe analizat jane kryer ne funksion te  kohes kur jane bere 
piketimet. Firma zbatuese duhet te kryej nje azhornim para se te filloj punimet dhe ne rast mosperputhje te 

saktesohen nga  supervizioni dhe te  miratohen nga investitori gjate zbatimit ne  pershtatje me kushtet e krijuara.
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